
 
 
 Classificació  : Trofeu St Bertomeu - La Sènia                                      
 
 Lloc de celebració   : LA SÈNIA             
 Data                 : 22/09/24 
 Classe de la prova   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          
 Distancia            :  119    Kms - Promig     :  46.64  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     705 HERVAS,POL           ELITE  BROCAR-RALI-ALE            02:33:06           
   2     235 SKORNIAKOV,GRIGORII  SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  02:33:06           mt. 
   3     191 Ledesma,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:33:06           mt. 
   4     232 Stenning,Oliver      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  02:33:06           mt. 
   5      38 postarnak,mikhail    SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:33:12        6 seg. 
   6      13 SAVEKIN,ILYA         SUB23  CONTROLPACK                02:33:41       35 seg. 
   7     715 ZURITA,RICARDO ALEJA ELITE  HIGH LEVEL - GSPORT        02:33:41       35 seg. 
   8     194 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         02:33:41       35 seg. 
   9     158 FITÓ,RICARD          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  02:33:41       35 seg. 
  10      64 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:33:41       35 seg. 
  11      28 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:33:41       35 seg. 
  12     704 DOLS,MARC            SUB23  BROCAR-RALI-ALE            02:33:41       35 seg. 
  13     156 SILVA,MARIO          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  02:33:41       35 seg. 
  14      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:33:41       35 seg. 
  15     127 CANALS,JORDI         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:33:41       35 seg. 
  16      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:33:41       35 seg. 
  17      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:33:41       35 seg. 
  18     729 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA            02:33:41       35 seg. 
  19      34 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:33:41       35 seg. 
  20       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK                02:33:41       35 seg. 
  21     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:33:41       35 seg. 
  22     738 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:33:41       35 seg. 
  23      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                02:33:41       35 seg. 
  24      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:33:41       35 seg. 
  25     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      02:33:41       35 seg. 
  26     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           02:33:41       35 seg. 
  27      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:33:41       35 seg. 
  28     706 TOMAS,JOSEP          ELITE  BROCAR-RALI-ALE            02:33:41       35 seg. 
  29      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:33:41       35 seg. 
  30      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:33:41       35 seg. 
  31     176 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:33:41       35 seg. 
  32      15 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                02:33:41       35 seg. 
  33      49 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                 02:33:41       35 seg. 
  34      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                02:33:41       35 seg. 
  35     157 Guilanyà,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  02:33:41       35 seg. 
  36     222 Matarin,Pau          SUB23  TORRES-TRIGON              02:33:41       35 seg. 
  37     707 SAGRADO,ALVARO       ELITE  BROCAR-RALI-ALE            02:33:50       44 seg. 
  38      27 SALAS,ELOI           SUB23  XSPEED UNITED CONTINENTAL  02:33:50       44 seg. 
  39     734 ALIBRAHIM,Hassan     ELITE  AL SALAM                   02:33:52       46 seg. 
  40     203 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       02:33:52       46 seg. 
  41     713 LLOPIS,EMILIO        SUB23  HIGH LEVEL - GSPORT        02:34:00       54 seg. 
  42     216 GRACIA,LUIS          ELITE  OSCENSE C.C.               02:34:06     1:00 min. 
  43     708 MOYA,MIGUEL          ELITE  HIGH LEVEL - GSPORT        02:35:01     1:55 min. 
  44      57 TELLEZ,MARC          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  02:35:20     2:14 min. 
  45     709 ORTEGA,GORKA         SUB23  HIGH LEVEL - GSPORT        02:35:43     2:37 min. 
  46       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                02:39:39     6:33 min. 
  47      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                02:39:39     6:33 min. 
 
 Corredors classificats : 47 
 
 Classificació de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     235 SKORNIAKOV,GRIGORII  SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 02:33:06           mt. 
   2     191 Ledesma,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:33:06           mt. 
   3      38 postarnak,mikhail    SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:33:12        6 seg. 



 
   4      13 SAVEKIN,ILYA         SUB23  CONTROLPACK               02:33:41       35 seg. 
   5     194 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        02:33:41       35 seg. 
   6     158 FITÓ,RICARD          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 02:33:41       35 seg. 
   7      28 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:33:41       35 seg. 
   8     704 DOLS,MARC            SUB23  BROCAR-RALI-ALE           02:33:41       35 seg. 
   9     156 SILVA,MARIO          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 02:33:41       35 seg. 
  10      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:33:41       35 seg. 
  11     127 CANALS,JORDI         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:33:41       35 seg. 
  12      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:33:41       35 seg. 
  13      34 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:33:41       35 seg. 
  14       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK               02:33:41       35 seg. 
  15     738 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:33:41       35 seg. 
  16     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          02:33:41       35 seg. 
  17      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:33:41       35 seg. 
  18     157 Guilanyà,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 02:33:41       35 seg. 
  19     222 Matarin,Pau          SUB23  TORRES-TRIGON             02:33:41       35 seg. 
  20      27 SALAS,ELOI           SUB23  XSPEED UNITED CONTINENTAL 02:33:50       44 seg. 
  21     203 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      02:33:52       46 seg. 
  22     713 LLOPIS,EMILIO        SUB23  HIGH LEVEL - GSPORT       02:34:00       54 seg. 
  23      57 TELLEZ,MARC          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 02:35:20     2:14 min. 
  24     709 ORTEGA,GORKA         SUB23  HIGH LEVEL - GSPORT       02:35:43     2:37 min. 
  25       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               02:39:39     6:33 min. 
  26      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               02:39:39     6:33 min. 
 
 Classificació de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     705 HERVAS,POL           ELITE  BROCAR-RALI-ALE           02:33:06           
   2     232 Stenning,Oliver      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 02:33:06           mt. 
   3     715 ZURITA,RICARDO ALEJA ELITE  HIGH LEVEL - GSPORT       02:33:41       35 seg. 
   4      64 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:33:41       35 seg. 
   5      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:33:41       35 seg. 
   6     729 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA           02:33:41       35 seg. 
   7     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:33:41       35 seg. 
   8      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               02:33:41       35 seg. 
   9      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:33:41       35 seg. 
  10     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     02:33:41       35 seg. 
  11     706 TOMAS,JOSEP          ELITE  BROCAR-RALI-ALE           02:33:41       35 seg. 
  12      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:33:41       35 seg. 
  13      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:33:41       35 seg. 
  14     176 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:33:41       35 seg. 
  15      15 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               02:33:41       35 seg. 
  16      49 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                02:33:41       35 seg. 
  17      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               02:33:41       35 seg. 
  18     707 SAGRADO,ALVARO       ELITE  BROCAR-RALI-ALE           02:33:50       44 seg. 
  19     734 ALIBRAHIM,Hassan     ELITE  AL SALAM                  02:33:52       46 seg. 
  20     216 GRACIA,LUIS          ELITE  OSCENSE C.C.              02:34:06     1:00 min. 
  21     708 MOYA,MIGUEL          ELITE  HIGH LEVEL - GSPORT       02:35:01     1:55 min. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  BROCAR-RALI-ALE                07:40:28         
    2  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       07:40:34  a       6  
    3  CONTROLPACK                    07:41:03  a      35  
    4  CCLLEIDA-DPEDROS               07:41:03  a      35  
    5  ILLES BALEARS ARABAY CYCL      07:41:03  a      35  
    6  HIGH LEVEL - GSPORT            07:41:33  a    1:05  
    7  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST      07:42:07  a    1:39  
 


